איני סבורה כי מדובר במקרה חריג אך יחד עם זאת, נוכח העובדה שלעותר אחוזי נכות גבוהים לאור מעורבותו בפיגוע
טרור, מתבקש הפסיכיאטר של שב"ס לחוות דעתו, תוך 10 ימים מהיום, האם יש במעבר העותר משום פגיעה במצבו

הנפשי.

לאחר קבלת תשובת הפסיכיאטר יקבע המשך דיון בעתירה.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת